[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2331/2017
Senhor Presidente:

				O Vereador   ALÉCIO MAESTRO CAU, requer nos termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a seguinte Indicação:
Assunto: Manutenção em postes de iluminação na Rua São Bento, Bairro Country Clube.
Justificativa: Na Rua São Bento, localizada entre as Ruas Luis de Campos Serra e Arcadas do Largo São Francisco, existe 4 postes danificados, sem as alças de suporte e as devidas lâmpadas públicas.
Indicação: Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções para regularização da iluminação pública do bairro.
Requer que a presente Indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 12   de setembro 2017

ALÉCIO MAESTRO CAU
		Vereador PDT

INDICAÇÃO N.º

2331

/

2017

Senhor Presidente:

O Vereador

ALÉCIO MAESTRO CAU,

requer nos

termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a

seguinte Indicação:

Assunto

:

Manutenção em postes de iluminação na Rua São Bento, Bairro

Country Clube.

Justificativa:

Na Rua São Bento, localizada entre as Ruas Luis

de Campos Serra

e Arcadas do Largo São Francisco, existe 4 postes danificados, sem as alças de

suporte e as devidas lâmpadas públicas.

Indicação:

Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções para

regul

arização da iluminação pública d

o bairr

o.

Requer que a presente Indicação

não

seja arquivada sem o prévio

conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências

tomadas nos autos do processo administrativo.

Valinhos,

12

de

setembro

2017

ALÉCIO MAESTRO CAU

Vereador PDT

        INDICAÇÃO N.º  2331 / 2017   Senhor Presidente:               O Vereador     ALÉCIO MAESTRO CAU,  requer nos  termos regimentais seja aprovada e encaminhada ao Exmo Prefeito Municipal a  seguinte Indicação:   Assunto :   Manutenção em postes de iluminação na Rua São Bento, Bairro  Country Clube.    Justificativa:   Na Rua São Bento, localizada entre as Ruas Luis   de Campos Serra  e Arcadas do Largo São Francisco, existe 4 postes danificados, sem as alças de  suporte e as devidas lâmpadas públicas.    Indicação:   Que a Secretaria competente execute as devidas manutenções para  regul arização da iluminação pública d o bairr o.   Requer que a presente Indicação  não   seja arquivada sem o prévio  conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências  tomadas nos autos do processo administrativo.             Valinhos,  12     de  setembro   2017     ALÉCIO MAESTRO CAU         Vereador PDT